
Zarządzenie nr 65/2025 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

 z dnia 31 marca 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 186/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   
w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 
2024-2028 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo   
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 161 ust. 1,   
§ 162 ust. 1 pkt 1-3,§ 162 ust. 2-3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 28 marca 2025 roku powołuje się dr hab. Vandę Maráková, prof. UJK na członka Rady 
Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 
kończącą się w dniu 30 października 2028 roku. 

§ 2 
W skład  Rady  Naukowej  Instytutu  Zarządzania   Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  
w  Kielcach na kadencję 2024-2028, z uwzględnieniem zarządzenia nr 186/2024 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie 
ustalenia składu Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach na kadencję 2024-2028, zmienionego zarządzeniem nr 194/2024 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 października 2024 roku, 
zarządzeniem nr 232/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 
16 grudnia 2024 roku, zarządzeniem nr 5/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 10 stycznia 2025 roku oraz § 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą 
następujący członkowie: 

1) dr hab. inż. Olaf Flak, prof. UJK; 
2) dr hab. Izabela Konieczna, prof. UJK; 
3) dr hab. Vanda Maráková, prof. UJK; 
4) dr Sławomir Podkówka; 
5) dr hab. Beata Poteralska, prof. UJK; 
6) dr hab. Jarosław Prońko, prof. UJK; 
7) dr hab. Monika Stelmaszczyk; 
8) dr hab. Agata Szydlik-Leszczyńska, prof. UJK; 
9) dr hab. Natalia Wasilewska, prof. UJK; 
10) dr hab. Anna Wolak-Tuzimek, prof. UJK; 

11) prof. dr hab. Anna Wójcik-Karpacz. 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                Rektor 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


	Zarządzenie nr 65/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 31 marca 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 186/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   w Kielcach z dnia 15 października 2024 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej
	Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję
	2024-2028

